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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22524401A

2. Data e Regjistrimit 24/01/2012

3. Emri i Subjektit R.B.H. BELINË

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/01/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Balldren, Zone 
Kadastrale 1045, Nr Pasurie (A) 

8. Kapitali 756.900.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 756900000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 7.569.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Perpunimi dhe tregtimi i naftes dhe nenprodukteve te saj.Import, 
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i naftes dhe 
nenprodukteve te saj.Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e 
pakice i gazit te lengshem.Importi, eksporti dhe tregtimi me 
shumice e pakice i vajrave lubrifikante dhe produkteve te 
ngjashme.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Dionis Likometa
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/09/2021 Deri : 06/09/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Halil Gashi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  26/04/2018 Deri : 23/04/2024

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ledio Likometa

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  26/04/2018 Deri : 23/04/2024

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ariola Likometa

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  04/04/2023 Deri : 04/04/2026

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lefteri Kushta25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/05/2017 Deri : 

Mirgen Dervishi26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 26/02/2022 Deri : 

Fiqiri Paja27. Drejtuesi teknik (nëse ka)
27.1 Afati i emërimit Nga : 25/10/2017 Deri : 

28. Aksionarët Halil Gashi
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Me te drejte vote : 33.0000
Pa te drejte vote : 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,00
Yllkë Likometa
Me te drejte vote : 67.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 67,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Depozite me volum te rezervuarit 11879.805 
m3(11879.805 Litra) e ndodhur  ne Porto Romano, me nr. 
pasurie 64/103, 64/104, 64/105, Zone Kadastrale nr.3184, 
prane terminalit ZL-05.   

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: R.B.H BELINË
E-Mail: info@bitex.al  
Telefon: 0682081494  

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-660476-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-997343-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
23.01.2013, per ndryshimin e adreses kryesore dhe per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Mbrostar Ura;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Balldren;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         BELINE;         Beline;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB06F35-1089-41A9-8AC0-48EC717B420D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06941C5E-338C-456E-8702-50C6B275E901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43533D8-3B70-48BB-9489-98EEABA815B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBEE7A0-6CDD-4C18-9973-DFD2342F28EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524863-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.06.2014 ku eshte vensor miratimin e kerkeses per shitjen e 33.33% te kuotave te Z. 
Behar Çukaj ne favor te Z. Rebani Likometa dhe Z. Halil Gashi. Depozitimi i kontrates 
Nr.773 Rep., Nr.353 Kol. date 24.06.2014 ku eshte bere shitja e 33.33% te kuotave te 
kapitalit nga pala shitese  Z. Behar Çukaj ne favor te Z. Rebani Likometa dhe Z. Halil 
Gashi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Behar Çukaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Likometa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("1.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Likometa")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Likometa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.200,00")            u be              ("1.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.200.000,00")            u be              ("1.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.200,00")            u be              ("1.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534306-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1571E4B8-8D7C-450D-8E6A-38223875A647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE56E0A-F479-4DFE-89BE-AEF46C5BC504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE56E0A-F479-4DFE-89BE-AEF46C5BC504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AA148E-2B26-486E-AAAC-06F0F49295B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AA148E-2B26-486E-AAAC-06F0F49295B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC392CD-3F70-46B5-87F9-117B6D746FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C36F57-C72A-4204-BE8C-4C0129DCD518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552B99BE-E2A5-468D-AB86-63188B3F0B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17B0E82-F624-41C5-9EF4-29FF16B53540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E45542-BE4F-4127-ADE8-8A8372B05B0D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884994-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971873-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
27.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Banese private ne zonen kadastrale Nr.2636 me Nr.Pasurie 
99/1 ne fshatin Mbrostar Ura.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Mbrostar Ura;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-029270-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i anetareve te keshillit mbikqyres te shoqerise dhe riemerimi i administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Likometa")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2012")            u be              ("27/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Likometa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2015")            u be              ("27/04/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ergys Kraja")                      Nga data "27/04/2015"                        
Ne daten "27/04/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F2B8BE-1D38-4826-8309-9CEAC55FB6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BB54F6-D6D6-4C28-87ED-D0A710BCC95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1CA1E9-5755-4134-9AF3-F76114266632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684921F1-A2AB-47EE-BD70-2A2217AE3C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DC9B24-93F6-4FC7-8758-B70E75652AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83CD4EA-2B06-4A6C-80A6-F5CBD793BD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D19BF9E-2635-41B6-8289-CCAA7F92376F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D19BF9E-2635-41B6-8289-CCAA7F92376F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97364598-4C1B-4E1F-831D-F67822D78F66
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eshte shtuar anetari:            ("Agron Agalliu")                      Nga data "27/04/2015"                        
Ne daten "27/04/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Nako Petro")         
eshte larguar anetari:            ("Behar Çukaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Halil Gashi")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/01/2012")            u be              ("27/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Halil Gashi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("16/01/2015")            u be              ("27/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041080-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2015 ku eshte vendosur: – 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit kontabel Lefteri Kushta me Nr. 
License 58, date 10.02.2000  per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te 
Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 06.05.2015 Depozitimi i vendimit, date 
06.05.2015 per miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.600.000,00"          u be            "27.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.600,00"          u be            "27.700,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.600.000,00"          u be            "27.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Likometa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.800.000,00")            u be              ("13.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Likometa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.800,00")            u be              ("13.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.800.000,00")            u be              ("13.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.800,00")            u be              ("13.850,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151429-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4388DFD-F9AB-44B0-BED5-86FD40540597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0C6BE6-7E8E-480F-8F47-AE1699E6A52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0C6BE6-7E8E-480F-8F47-AE1699E6A52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22E5E6F-BA36-43A7-A452-C87CBB22B202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6C0C1D-0FD0-4A64-AECF-50C5E108513D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6C0C1D-0FD0-4A64-AECF-50C5E108513D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304F8F64-142E-4CC8-8D0A-5BEEE06FA0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56DE01E-F13D-4668-9C20-92685605582C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835680-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293009-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se aksionereve, date 
10.05.2017 ku eshte vendosur : Te largoje Ergys Kraja nga Keshilli Mbikqyres dhe te 
emeroje anetar te Keshillit Mbikqyres Florenc Karaj. Te largoje si eksperte kontabel Aida 
Maloku dhe te emeroje Bujar Osmani dhe Lefteri Kushta si eksperte kontabel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Florenc Karaj")                      Nga data "10/05/2017"                        
Ne daten "10/05/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Ergys Kraja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"10/05/2017"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"10/05/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Aida Maloku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400275-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBD519E-60A1-470F-86A2-2F74452F9939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18DC245-1DC8-4FBA-98C9-5921938E2D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E7C547-A3A7-43D2-A899-146D4B904AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB6E4F4-3ECC-4248-BCBE-D8D22042FB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C27A0B4-A3C3-4813-82C9-AB1DD0ECAA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B9F275-EDA5-4B83-AEBF-B26107F199AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F24144B-A216-4653-ACDA-B6613C712A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F24144B-A216-4653-ACDA-B6613C712A8C
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533595-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 26.10.2017, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.4, date 25.10.2017, ku eshte 
vendosur emerimi si drejtues teknik i z.Fiqiri Paja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Balldren, Zone Kadastrale 1045, Nr Pasurie (A);         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR 
URA;         Banese private ne zonen kadastrale Nr.2636 me Nr.Pasurie 99/1 ne fshatin 
Mbrostar Ura.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Fiqiri Paja")                      Nga data "25/10/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716573-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, nr. 1, date 
26.3.2018 ku eshte vendosur riemerimi i eksperteve kontabel.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756853-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Balldren;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FEE2CA-963E-4518-8573-13F185CE999B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10C44F4-4DDC-4D9F-BCCF-9A123F9A2DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1F2F77-3FBC-4BBE-BEC6-DA0EC9714460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1F2F77-3FBC-4BBE-BEC6-DA0EC9714460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C064D7F-CD3A-4142-9C11-E3FF9A89F83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA5F1F9-49D8-4DE8-8803-5CE147C4C90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60EFB1D-6EAE-4876-8B8F-6E986DA3CF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4D8BB0-7C45-4351-A044-AA67AFE06D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4D8BB0-7C45-4351-A044-AA67AFE06D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B36D0ED-CA80-4DB4-8BB9-2E186FE680C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B36D0ED-CA80-4DB4-8BB9-2E186FE680C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98028DD8-322B-405B-8835-E78F872A10AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42FFD1C-DAC0-467A-8AC8-F3050BAA4CEA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763056-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 26.04.2018 per riemerim te 
administratorit Rebani Likometa dhe te anetarit te keshillit mbikqyres Halil Gashi. Largimi 
anetarit te keshillit mbikqyres Agron Agalliu dhe emerimi I Ledio Likometa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Likometa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2018")            u be              ("26/04/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ledio Likometa")                      Nga data "26/04/2018"                        
Ne daten "26/04/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Agron Agalliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Halil Gashi")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/04/2015")            u be              ("26/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Halil Gashi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("27/04/2018")            u be              ("26/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858559-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Lefteri Kushta per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 26.06.2018, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 26.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "27.700.000,00"          u be            "235.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "27.700,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.353.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "27.700.000,00"          u be            "235.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Likometa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.850.000,00")            u be              ("117.650.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478D1BBD-35F1-4EF7-8E1E-165970400BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7EBDCD-F9FE-429E-9566-194747064545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD531B2-756D-4841-9613-D15D70E0C2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD531B2-756D-4841-9613-D15D70E0C2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299200F-71D6-4793-A9E6-1558939BFFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299200F-71D6-4793-A9E6-1558939BFFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2F00BB-31A1-4AEB-B4BE-9511386D32E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB3A638-51E0-40DE-A0FF-CF112D5D4E2B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Likometa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.850,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.850.000,00")            u be              ("117.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.850,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881284-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254630-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 17% të aksioneve të 
shoqërisë, nr. 2072rep., nr. 371/3  kol., datë 26.06.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
21.06.2019 ku është vendosur : -dhurimi i 17% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Halil 
Gashi në favor të  Rebani Likometa. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@bitex.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("117.650.000,00")            u be              ("77.649.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Likometa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("117.650.000,00")            u be              ("157.651.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Likometa")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("67,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9E9A49-1C9D-471F-8654-4B7729789250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB974291-CD30-4500-95AD-6BDFFD7E3BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB974291-CD30-4500-95AD-6BDFFD7E3BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03921C96-95CC-4C58-A938-88539373C622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004197DC-A75D-445B-9F59-9F77E49D57DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6285C6C-99CB-4588-9A47-299E89F61E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC588F9-5FE2-4471-8DF6-2F1F93BCF54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A755942-17F4-4A06-BADC-45072726EEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A755942-17F4-4A06-BADC-45072726EEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DE180C-3B37-47D8-AE54-5E25A882A044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71663999-BE3A-4D49-9461-689A14F3C256
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Likometa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284867-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
BILANCI RBH BELINE SHA 2018.pdf
SNRF Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME FINANCIARE.pdf
SHENIME FINANCIARE.pdf
EKSTRAKT RBH BELINE SHA.pdf
VENDIMI I ORTALEVE TE SHOQERISE RBH BELINE SHA VITI 2018.PDF
SNRF Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SNRF Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
SNRF Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414426-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.21.11.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozite nr.8 me kapacitet 6.000 Ton e ndodhur ne Porto Romano, me nr. pasurie 
64/103, 64/104, 64/105, Zone Kadastrale nr.3184;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539018-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 01., datë 05.07.2020, të Asamblesë 
së Aksionerëve, ku është vendosur: Riemërimi i z. Florenc Karaj në pozicionin e anëtarit të 
këshillit mbikqyrës të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A3B11C-5A36-4FFC-9020-3BB3EAD3DB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE18F30-A8AA-4DC9-9826-B64561049A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3800119F-C5F1-4D26-AF6F-C1ABC2F3E4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA2DB0F-DBCC-438D-A19C-F723E3EAE986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B9BC88-63EB-49DB-9B5E-000D0B7EAB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F74364B-FAFB-4138-B965-B5B8146D03A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906203DC-3068-4EBB-92F8-EC6A631654FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60909D6F-3077-4674-BC52-03B759F1EBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29840C35-7F12-4109-A5F0-D7784EAE96ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C81A7F2-984B-47C9-B936-F40301AF809A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C81A7F2-984B-47C9-B936-F40301AF809A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCEC586-F885-4B03-A0C3-01FF0803CFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61938600-A2D2-41F4-A478-3B25EB988E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832EBDE8-B46C-4AAD-9ADA-43266D9744ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832EBDE8-B46C-4AAD-9ADA-43266D9744ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20B132F-32AF-4AA9-B0E6-52B9E1503A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1024A81D-94F6-421E-A383-D94CEEBCE491
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Florenc Karaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/05/2017")            u be              ("05/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Florenc Karaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2020")            u be              ("05/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546702-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2020, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Lefteri Kushta per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 26.06.2020, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 26.06.2020.  
Vlera e Kapitalit ishte            "235.300.000,00"          u be            "988.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.353.000,00"          u be            "9.886.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "235.300.000,00"          u be            "988.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Likometa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("157.651.000,00")            u be              ("662.362.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("77.649.000,00")            u be              ("326.238.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552350-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
SNRF Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
R.B.H BELINE SHA VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 2019.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79A34C1-7CD6-442C-BB28-5B82D8A9A624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FA3269-9AB3-4577-BBA5-87F762522E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FA3269-9AB3-4577-BBA5-87F762522E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B444DD84-F297-44BE-9770-BD59E810C72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A74D02F-BED7-4A47-BC03-0C9004918E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5CECB5-1713-4E0B-9A17-6A8E0C98170F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B295C9-2DDE-406B-AB3C-9777CA802057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AE92BD-F0A6-4B8E-8F3E-F6409F9B2D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AE92BD-F0A6-4B8E-8F3E-F6409F9B2D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBCC665-634A-4200-BC9F-FCA7EB1EF63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F6027-104B-486D-A59F-90976AC3CCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA317ED9-D514-414D-800D-B3B54BB37761
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SNRF Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
SNRF Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORT AUDITIMI RBH BELINE SHA VITI 2019.PDF
EKSTRAKT HISTORIK RBH BELINE SHA.pdf
SNRF Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594017-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.09.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozite nr.8 me kapacitet 6.000 Ton dhe depozit TK-4 me kapacitet 5963 114 m3 e 
ndodhur ne Porto Romano, me nr. pasurie 64/103, 64/104, 64/105, Zone Kadastrale 
nr.3184;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozite nr.8 me kapacitet 6.000 Ton e ndodhur ne Porto Romano, me nr. pasurie 64/103, 
64/104, 64/105, Zone Kadastrale nr.3184;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691524-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
EKSTRAKT HISTORIK RBH BELINE.pdf
SNRF Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
SNRF Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
R.B.H. BELINE SHA AUDITIMI PASQYRAVE FINANCIARE 2020.PDF
VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE RBH BELINE 
SHA.pdf
SNRF Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
SNRF Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691785-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.04.2021, per riemrim ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD958265-381F-4E61-82F9-C41FC492F65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13D1841-6D83-44F7-B948-42371305CD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A33541-A156-44C8-A689-77D4AB71EE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B87B82A-ABC8-46BC-95CC-DDDED01499B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CA2B08-FCFF-4EF0-94C8-F74F869B9029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CA2B08-FCFF-4EF0-94C8-F74F869B9029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A4C877-D811-4719-8BAC-8209E57A4E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80290496-F733-4BD5-8B3C-97696ADE3126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A9AD5-F0F2-43AE-B8E0-EE8CA7DD26C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A9AD5-F0F2-43AE-B8E0-EE8CA7DD26C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488E512C-01A4-45B7-9117-03019E71959F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114B1232-7BE0-4D34-8B05-B7BB16135A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77BE729-92F3-4324-A64A-6E21ECF1E562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A90A20-50D7-49E9-8411-794D4C60D992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A90A20-50D7-49E9-8411-794D4C60D992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC338737-0F49-465D-AB89-3CE318EC36D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF223D0B-4021-401A-A779-95E7C4F1A507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF223D0B-4021-401A-A779-95E7C4F1A507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C579CB05-2A41-4AA5-A624-1410719DBECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D99F115-4F32-4F3F-BD90-D2306B654927
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këshillin mbikëqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledio Likometa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("23/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Halil Gashi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("23/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692568-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.4.2021 per riemeerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Likometa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("25/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781242-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deshmise se trashegmnise ligjore date 7.9.2021 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ledio Likometa")                      Numri i aksioneve "16,75             
Perqindja ne kapital "16,75"                        Kontributi ne para "165.590.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Yllkë Likometa")                      Numri i aksioneve "16,75             
Perqindja ne kapital "16,75"                        Kontributi ne para "165.590.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ariola Likometa")                      Numri i aksioneve "16,75             
Perqindja ne kapital "16,75"                        Kontributi ne para "165.590.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dionis Likometa")                      Numri i aksioneve "16,75             
Perqindja ne kapital "16,75"                        Kontributi ne para "165.590.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Rebani Likometa")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF915D79-5AFF-4F4C-A5B7-48BFFEDDD5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B02FC4-8C4B-4694-852E-494716A22597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B02FC4-8C4B-4694-852E-494716A22597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F15837-9B61-4FF7-B8CB-874C5C0137D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB2718E-2055-4616-A7BF-249E52E13267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB2718E-2055-4616-A7BF-249E52E13267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4EDE57-7F30-4FDD-BEA2-E73AC70AB187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23525DD5-AA06-4D06-9A1E-FDE04DF61492
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781723-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4, datë 08.09.2021 për ndryshim 
administratori. Emërimi i administratorit Dionis Likometa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dionis Likometa")                      Nga data 
"07/09/2021"                        Ne daten "06/09/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Rebani Likometa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832958-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit nr.rep.3764.,nr.kol.746.,date 
13.12.2021 per dhurimin e 16.75% te znj.Ariola Likometa, 16.75% te z.Dionis Likometa 
dhe 16.75% te z.Ledio Likometa, ne favor te znj.Yllkë Likometa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ariola Likometa")         
eshte larguar ortaku:            ("Dionis Likometa")         
eshte larguar ortaku:            ("Ledio Likometa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllkë Likometa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("165.590.500,00")            u be              ("662.362.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllkë Likometa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,75")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllkë Likometa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16,75")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881366-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Bujar Osmani si auditues ligjor dhe 
emerimin e  Mirgen Dervishi si ekspert kontabel per auditimin e pasqyrave financiare 
2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDB8839-4635-4DC1-9E30-23BE2E0FEA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDB8839-4635-4DC1-9E30-23BE2E0FEA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD53042A-10AB-412E-A009-E8C81B2A9FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4D95E-7C18-4CEE-94A4-66B16BFAC162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4D95E-7C18-4CEE-94A4-66B16BFAC162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369DBDF9-3A36-459C-8ECA-7C20C6F9FF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9F64AC-18C0-4C1C-A51D-59143032B98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9F64AC-18C0-4C1C-A51D-59143032B98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15054D58-5E00-4F9C-AAF0-A1B6DA99E20A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mirgen Dervishi")                      Nga data 
"26/02/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962205-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Ekstrakt_QKB.pdf
Ekstrakt_QKB.pdf
SNRF Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SNRF Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
SNRF Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SNRF Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE RBH BELINE SHA.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099782-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.04.2023 për largim dhe emërim 
anëtari të Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ariola Likometa")                      Nga data "04/04/2023"                        
Ne daten "04/04/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Florenc Karaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120951-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.05.2023 për caktim eksperti 
kontabël për kryerjen e procedurave për zvogëlim kapitali. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547F065D-5A6B-4668-AB39-443E0B19354D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E430B05B-9A20-4045-8701-464B636EE041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E430B05B-9A20-4045-8701-464B636EE041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D146F3-33C7-4CB5-8551-6550CBA841C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA8592F-2D8E-4034-94AA-D7D87CEC60ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E43302-C7AC-43EB-93B6-B5A1C403C82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3914D36B-A9B6-44ED-874D-A2301AAAEB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70358DD3-8E65-43E4-9D3C-1F787730C60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A00225-BDC5-42BB-B1E9-1871C85A648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A00225-BDC5-42BB-B1E9-1871C85A648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6181F34C-D526-4F42-8FDB-484C6CCC849C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465AFC8A-838F-486F-AA5E-056C7B540001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B70F03F-064A-4805-BF1D-FE90367CF8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B3FB48-AA2E-4BEC-A998-2708C229FAFD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-121754-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zvogelimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "988.600.000,00"          u be            "756.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.886.000,00"          u be            "7.569.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "988.600.000,00"          u be            "756.900.000,00"         
Telefon ishte            ("0682032711")          u be            ("0682081494")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("326.238.000,00")            u be              ("249.777.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllkë Likometa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("662.362.000,00")            u be              ("507.123.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Raporti i ekspertit

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124678-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.06.2023 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Depozite 
me volum te rezervuarit 11879.805 m3(11879.805 Litra) e ndodhur  ne Porto 
Romano, me nr. pasurie 64/103, 64/104, 64/105, Zone Kadastrale nr.3184, prane 
terminalit ZL-05.  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozite nr.8 me kapacitet 6.000 Ton dhe depozit TK-4 me kapacitet 5963 114 m3 e 
ndodhur ne Porto Romano, me nr. pasurie 64/103, 64/104, 64/105, Zone Kadastrale 
nr.3184;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173101-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED509800-E673-41C7-AB9E-5D189A4327B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB3B0A5-65F8-4FDE-AA1E-1D7EC0CE849D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61497A9-DC42-4E8C-BFD7-88AB4C247C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBCB212-0EFC-472C-9199-319D4168F038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0072A0A6-964D-4758-B43A-13936C3F28C9
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SNRFPasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
VENDIMIIASAMBLESESEAKSIONEREVERBHBELINESHA.pdf
Ekstrakt_QKB_.pdf
Ekstrakt_QKB_.pdf
SNRFPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SNRFPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SNRFPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

Datë           :11/11/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF1EC0E-33B5-41E2-AD63-780C57C6A2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD6EC3F-03B8-4F06-A5E6-5452BABF4B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A9B453-F23C-45B9-AC8B-9F0319B3B204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A82A13-FC69-48F9-B4F0-351F6A662A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5C5C13-19D9-4B77-84B5-86556F5B5063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55567FC2-EFA8-4994-8008-8DA3E2D9A4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB60466-DDA8-4FB3-9509-65903E57E091

